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DEN DYREBARE TIDEN VÅR 
 
Etter en flott 'Love Slettheia' sommerleir med 120 lokale barn og 
over 50 frivillige fra både ut- og innland, og senere en TeenStreet-
leir i Nederland, var jeg ganske sliten og klar for sommerferie. 
Takknemlig for hva Gud gjør midt iblant oss, og likevel sliten. 
 
Etter ferien var det haugevis av e-post som skulle besvares, masse 
planlegging og diverse oppgaver på OM-kontoret. Så var det så rart 
at plutselig kom den ene dama etter den andre på inn OM-basen. Vi 
fikk pratet med dem og invitert dem til språkkafé.  
 
Det kommer flere og flere. Vi sitter og drikker te, prater ... og 
jeg tenker: «Oj, oj, jeg får jo aldri gjort det jeg skulle i dag!» 
E-postbunken vokser og vokser. Så er det som om Gud hvisker inn i 
øret mitt: «Men, Bente, er det ikke dette dere arbeider for med alt 
det dere gjør - det at mennesker som ikke kjenner meg skal komme 
inn og få muligheten til å høre om meg? Dere er jo midt i planen». 
Det var deilig å høre hans nydelig stemme, senke skuldrene og 
fortsette å drikke te med våre nye bekjentskaper. 
 
Noen ganger kan selv gode planlagte aktiviteter være et hinder 
for  det Gud hadde tenkt vi skulle få være med på akkurat nå. Vi har 
det så travelt med alle våre planer at vi går glipp av møtene med 
mennesker Gud sender i vår vei. De aller fleste 
historiene om Jesus handler om hvordan 
han møter enkeltmennesker på vei til 
et sted, eller mens han taler til en 
folkemengde. Han møter kvinnen 
ved brønnen, han helbreder 
Bartimeus, han ber Sakkeus 
komme ned fra treet ... Disse 
menneskene fikk alle sine liv 
forvandlet fordi Jesus stoppet 
opp på veien, så dem, og snakket 
til dem.

Tar du deg tid til å stoppe opp 
når du møter noen på din vei, også 
når du har det travelt? Jeg håper 
at jeg denne høsten vil ta meg tid til 
både å nyte blomstene i veikanten og 
til å møte dem som Gud sender i min vei.

Bente Hinz

 z LANDSLEDER har ordet



 En oppdatering fra 
 «pastorheltene» i Ukraina 

RESPONS TIL UKRAINA

Risiko og farer er ikke noe nytt i 
den delen av Ukraina som har vært 
i konflikt siden Russlands militære 
angrep i 2014. Men opptrappingen 
av krig i de østre grenseområdene 
av landet på begynnelsen av 2022 
har ført til at hele landsbyer har blitt 
tømt for folk. De har flyktet vestover 
i landet, eller de har slått  seg ned i 
Russland.

OM fortsetter å stå sammen med 
pastorer i Ukraina som arbeider i 
den østre krigssonen. Dette skjer 
ved å tilby trening, finansiering og 
et utstrakt nettverk av støtte. Flere 
pastorer har blitt igjen her, og de 
vil bli så lenge de kan for å bistå 
lokalsamfunn og menigheter. 
  Andre reiser frem og tilbake fra mer 
trygge områder til den østre delen 
av landet  for å tjene dem som har 
valgt å bli boende i hjemmene sine. 
Noen pastorer har valgt å flykte til 
tryggheten.

Vasili og Nikolai er to pastorer som 
har fortsatt tjenesten i krigssonen. 
De er vel kjent med både frykt og død, 
men har også sett hvordan Gud virker 
i hjertene til mennesker her i denne 
delen av landet. Folk ønsker håp, og 
vender seg til Kristus fordi de erfarer 
Guds fred gjennom menigheten. 
  Raketter kan slå ned hvor som helst 
og når som helst, men disse pastorene 
fortsetter å leve ut Guds kjærlighet, 

både i praktisk arbeid og ved å knytte 
personlige bånd. «Jeg sørger alltid for 
å ha tid med mennesker», sier Vasili. 
Fellesskap og personlig vennskap var 
det som i utgangspunktet gjorde at 
han ble med i en menighet.

Nikolai arbeider tett inntil byer som 
er okkupert av russerne. Nylig mistet 
han hørselen på ett øre etter at en 
rakett eksploderte rett ved ham. 
  Alle frivillige, samt medlemmer av 
menigheten han har arbeidet i gjen-
nom mange år, har nettopp flyktet. 
Det ble for mange farlige situasjoner 
for dem, men Nikolai vil ikke forlate 
dem han har valgt å stå til tjeneste for.

Gud selv, og det at mange rundt om i 
verden ber for dem, er med på å holde 
disse trofaste og modige mennene 
oppe, slik at de kan fortsette å arbeide 
der. «Når noen ringer og sier at de ber 
for meg, eller de ber sammen med meg 
på telefon, og når jeg hører hvordan 
hele den globale kirken ber for oss her 
i Ukraina, ja, da blir jeg oppmuntret», 
sier Vasili. 

Tekst og foto: OM internasjonalt
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Selv om han har blitt skutt på, og taket 
Selv om han har blitt skutt på, og
taket på huset hans har blitt ødelagt 
av en rakett, er Vasili fast bestemt
på å stå til tjeneste både for
menigheten og lokalsamfunnet der
han bor.

Mange som bor i den østre delen av 
Ukraina vil ikke forlate hjemmene 
sine, så de blir. Det vil også de 
pastorene som deler ut nødproviant, 
engasjerer seg i samtaler, ber for 
de skadde og hjelper med å frakte 
familier til tryggheten om de 
bestemmer seg for å dra. Mange 
ser på dem som helter, mens de selv 
er avhengig av styrke fra Gud for å 
kunne stå til tjeneste for mennesker 
i en del av landet der behovene er 
svært store.

 SE “HERO PASTORS OF UKRAINE” - 2022 
OPPDATERING AV VIDEO HER: VIMEO.

COM/681998277 
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Mange som har forlatt Ukraina siden 
krigsutbruddet har reist lenger enn 
til nabolandene, spesielt til Tsjekkia. 
Marina er 26 år gammel. Hun er i ferd 
med å avslutte en mastergrad som lærer 
samtidig som hun gjør en innsats gjennom 
menigheten i byen der hun bor. Gjennom 
OM har hun de siste månedene undervist 
ukrainere i engelsk og tsjekkisk og hjulpet 
dem med å tilpasse seg den tsjekkiske 
kulturen.

De fleste av dem som har vært i Marinas 
klasser er mødre og barn, siden alle menn 
over 18 har forbud mot å forlate Ukraina. 
Marina har sett mange familier uten fedre 
og unge jenter uten eldre brødre. Men det 
er også lyspunkter, som at Gud har sørget 
for jobb til dem som trenger det, de har 
mottatt matforsyninger, fått hjelp til å 
skaffe flyktninger tak over hodet og klart å 
gjenforene familier.

I samarbeid med skolen der hun arbeider, 
har Marina arrangert sommerleir for 
ukrainske barn i skoleferien. Hun har vært 
opptatt av å bruke seg selv slik at disse 
barna nettopp kan få være barn:  «Jeg 
vet ingenting om hva barna har sett og 
opplevd, og heller ikke om familiene deres 
er fulltallige, men jeg  vet at de fleste av 
dem måtte flykte hjemmefra på grunn av 
bombing.» Marina og andre står på for 
å undervise, gi trøst og omsorg og være 
kjærlige og tålmodige.

Menigheten Marina går i har også 
arrangert leirer for å ønske ukrainere 
velkommen inn i det tsjekkiske samfunnet. 
Menighetsmedlemmer har invitert mange 
inn i hjemmene sine og bidratt til å møte 
flyktningenes behov. Noen av flyktningene 
ønsker å returnere til hjemlandet, men vet 
ikke når det kan bli trygt nok til å dra.

Marina ber om forbønn for denne 
situasjonen. Hun forklarer at både 
menigheten og innbyggerne er flinke til 
å hjelpe til i en kort periode, men det er 
vanskelig å holde på i lang tid. De har ikke 
ubegrenset med penger, og kan ikke ha folk 
boende hos seg i uoverskuelig fremtid. Det 
er lett nok å starte et hjelpearbeid, skaffe 
penger og be, men som langtidsprosjekt er 
det slitsomt.

Be for kirken i Tsjekkia. De trenger visdom 
og utholdenhet til å hjelpe ukrainere i denne 
usikre situasjonen.

RESPONS TIL UKRAINA
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Muligheter 
for langtidsmisjon 

22/23
Dette er bare et lite utvalg av de forskjellige mulighetene 
for langtidstjeneste med OM. Det er mange ulike behov 

innenfor våre tjenester over hele verden. Våre misjonærer 
ber om at Gud må sende flere arbeidere ut i høsten.

Føler du at Den Hellige Ånd leder deg til 
tjeneste med OM?

Besøk vår fullstendige oversikt over 
muligheter for langtidsmisjon på

OM.org/no

RESPONS TIL UKRAINA
 Evangelisering 
 gjennom kunst 
 OM Japan 

 Nett-evangelist  
 OM Belgia 

 Tannlege 
 OM Albania 

 Dataansvarlig 
 Lærere  
 Sentral-Asia 

 Ingeniører, 
 rørleggere 
 og elektrikere 
 Logos Hope 

 Økonomiansvarlig  
 Det nære Østen  

 Leder for sosiale medier 
 OM Tyrkia  Journalist 

 OM Hellas 

 

 Omsorgsarbeid 
 OM Serbia 

 Engelsklærer 
 Nord-Afrika  

 Menighetsplanter 
 OM Spania 

 Administrasjon 
 OM Sør-Afrika 
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Å være om bord på Logos Hope åpnet 
øynene mine for hvordan verden er 

utenfor Norges grenser. Vi får oppleve ulike 
kulturer, ny mat og møte nye venner fra 
hele verden. Vi er sammen med hundrevis 
av mennesker med samme mål og hjerte. 
Vi ser hvordan Gud virker i hverdagen ute i 
verden, og hvilke dører han åpner. For norske 
ungdommer som kan tenke seg utdanning 
innen maskin eller dekksarbeid, er Logos 
Hope en fantastisk båt å ha læretiden på. Det 
er en gammel båt som trenger vedlikehold, 
og man får mulighet til å utføre unike 
arbeidsoppgaver. 

Espen Olsen,
Logos Hope

2013-15

«Å være om bord på Logos Hope 
åpnet øynene mine for hvordan 

verden er utenfor Norges grenser.»

Jeg drømmer meg enda tilbake til tida 
på Logos Hope, for det ble et år jeg 

alltid kommer til å huske og som har gitt 
meg en ny kjerneverdi i livet. Samholdet 
mellom alle nasjonalitetene ble til sterke 
bånd og ga en ekstra motivasjon til å 
utfordre seg selv og hjelpe andre! 

Du lærer enormt mye om deg selv og hva 
du er i stand til å gjøre, i tillegg til at du får 
arbeide i nye land og med mennesker du 
aldri har truffet før. Det er en kjærlighet 
og godhet som svever rundt alle om bord, 
så selv om det er hele 400 mennesker 
der, blir du sett og inkludert, og etter 
bare kort tid føles det som om du har 
kjent alle i årevis! 

Nå har jeg vært styrmann i noen år, og 
det kan ikke sammenlignes med tiden 
på Logos Hope. Drømmen om å reise 
til sjøs for å se verden ble definitivt en  
realitet der. Fra første gang jeg hørte om 
misjonsskipet, tentes et lys i meg. Jeg 
visste hvor veien gikk videre, og fikk ikke 
ro før det ble bekreftet at jeg fikk komme 
om bord. For meg var det riktig å følge 
hjertet. Enten du er der i tre månder eller 
to år, vil du få minner for livet! 

Det er viktig å nyte livet en gang i blant, 
og det får du rikelige anledninger til på 
alle slags måter på Logos Hope - samtidig 
som du utfører en viktig tjeneste. 

Jørgen Aase, Logos Hope 2016-17

Logos Hope trenger stadig folk, og gjennom vitnesbyrd fra noen av de norske som 
har gjort tjeneste om bord på et OM-skip, håper vi å inspirere til å spre ordet om 

OMs skipstjeneste til venner og kjente. Gjennom årene har det vært en liten, men jevn 
strøm av nordmenn som har reist ut med et av OM-skipene. Her deler noen av dem sine 
erfaringer fra livet om bord. 

 Livet om bord      
 på Logos Hope     
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 Livet om bord      
 på Logos Hope     

          Livet om bord 
          på Logos 

Som unge uerfarne kristne reiste Edel 
og jeg ut på Logos på begynnelsen av 

80-tallet. Jeg var skipselektriker og Edel 
arbeidet på kontoret, i vaskeriet og på 
kjøkkenet. Vi hadde noen forventninger 
og forestillinger om hvordan livet om 
bord kunne bli, men alt ble annerledes 
enn vi så for oss. Livet og folkene om 
bord var helt annerledes enn hva vi var 
vant med hjemme, eller på norske båter, 
så det tok litt tid å omprogrammere 
tankene våre til å passe inn i Logos-livet. 
Den første tiden var forventningene og 
forberedelsene våre mer til hinder enn 
til hjelp for oss. 

Gud lærte oss mye i løpet av den tiden 
vi var om bord. Først av alt ble alle 
Åndens frukter levende erfart i møte 
med nye mennesker og kulturer. Vi 
ble møtt med mye kjærlighet, glede og 
fred. Det var mye vennlighet, godhet og 
trofasthet mellom alle om bord. 

I møte med så mange nye mennesker og 
kulturer, måtte vi vise mye ydmykhet og 
overbærenhet med det vi ikke forsto, og 
selvbeherskelse når noe gikk mot våre 
forestillinger om åndelige sannheter.

Alle om bord forandret seg med livs-
erfaringen de fikk etterhvert. De som 
hadde de største utfordringene var 
de som trodde de hadde svaret på det 
meste. Ydmykhet, nåde og respekt for 
hverandre førte oss alle inn i et unikt 
fellesskap. 

Når du reiser ut, må du forberede 
deg på at alt du ikke har tenkt på, 
kan skje, og det du har tenkt på, skjer 
nødvendigvis ikke. Gud vil skape noe 
nytt i deg som du ikke vet om før du 
erfarer det i tjenesten. Ha derfor et 
åpent sinn og ånd slik at Herren får 
forme deg, uten at han må kjempe mot 
dine forestillinger og forventninger. 

Karl Falnes,  Logos 1981-82

OMs første skip Logos i 1981. Edel og 
Karl Falnes er nr. 4 og 5 fra venstre.
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Love Slettheia sommerleir fikk en pangstart hvor vi ønsket over 
90 ivrige og forventningsfulle barn velkommen den første dagen. 
Leiren fortsatte hver dag med nye barn som ville bli med, og 120 
barn har i år vært på leir på Slettheia. Hver dag vitnet vi gjennom 
drama og fortellinger om Gud rike og om kongen av dette riket 
som er Jesus. Mona Hylton hadde regi på drama og skuespillerne, 
og hun gjorde en fantastisk jobb. Ellers kunne barna velge to 
aktiviteter å være med på hver dag. Det var snekring, maling, 
tegning, klipp og lim, dansing, baking, drama, sport samt sang og 
musikk. Det var mye lek og moro for alle. I tillegg var et bønnerom 
åpent hver dag for barna, og flere var innom her. 

Det ble en flott Grand Finale på Love Slettheia Sommerleir den 
siste ettermiddagen med gymsalen full av foreldre og familier som 
fikk være med å se barna fremføre det de hadde lært på leiren.  Det 
var stolte bakere som serverte egne cupcakes, det var utstilling av 
tegninger, malerier og flotte utklipp samt nysnekrede fuglebrett og 
krakker.

Da leiren var offisielt slutt, var vi spente på hvor mange som ble 
med oss på den planlagte pikniken til Hellevika dagen etter. Vi 
hadde bestilt to busser denne gang, men fant ut at akkurat denne 
lørdagen var det Eid-feiring for muslimene. Ville det da komme 
nok til å fylle bussene som var leid? Å, ja da. Nesten hvert sete ble 
fylt på bussen. Noen kjørte også bil. Alt i alt var vi over 100 stk. på 
piknik med lek, bading, fisking av krabber, fotball, grilling og sist 

 Årets fantastiske 
 Love Slettheia-leir 

tegneverksted

idrettsverksted
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men ikke minst, en samling med sang og 
et herlig og sterkt vitnesbyrd av Erika fra 
Singapore. Vi hadde også invitert noen 
nye muslimske venner som vi traff på 
Hellevika og som var ute for å feire Eid. 
Alle fikk høre om Jesus, og vi ber om at 
ordene skal fortsette å virke i alle som 
hørte. Vi gleder oss til å fortsette å bygge 
vennskap med familiene på Slettheia. 

Så takknemlige for den flotte 
medarbeiderstaben på mer enn 50 
personer fra ulike nasjoner som elsker 
Jesus og ønsker å tjene ham. De har gjort 
denne leiren til en stor fest. Vi hadde en 

ungdomsgjeng på 12 fra Nord-Irland, 
et søskenpar fra England og ellers 
enkeltpersoner fra USA, Frankrike og 
Tyskland. Resten kom fra Kristiansand 
eller andre steder i Norge. Vi har i tillegg 
hatt med oss nydelige mennesker som 
har stilt opp for å lage deilige middager til 
alle disse medarbeiderne. Vi fikk i år låne 
Vågsbygd Frikirke til teamet, så der har vi 
sovet i hver krok.

Vi føler på en uendelig takknemlighet og 
beundring for hvordan Herren legger alt 
til rette. 

Bente Hinz 

Love Slettheia, medarbeiderstaben 2022

musikkverksted bakeverksted

10



Bønn og malekunst

Hver erfaring jeg har hatt som frivillig med OM har ført til sann 
vekst. En vekst i min kjærlighet til Gud og i å elske mennesker 
uselvisk. I en stadig mer kjærlighetsløs og håpløs verden er det 
virkelig en ære. Det er en ydmykende og fantastisk opplevelse 
å få være Jesu hender, føtter, øyne, ører og munn. Gud virker 
ikke bare gjennom oss, men også i oss.

På forhånd hadde jeg tenkt at min rolle var å be, oppmuntre, 
og gi råd og støtte til lederne. Så spurte min datter meg om å 
lede maleaktiviteten, som hun selv hadde valgt, med henne 
som assistent. Dermed meldte jeg meg på som leder. På 
en eller annen måte ble rollene snudd, og bare Gud vet 
hva som er best. Dette resulterte i at datteren min kom 
hjem mer selvsikker og med større tro. Jeg fikk også 
muligheten til å sette troen min ut i praksis.

I bønnerommet husket jeg historien om en malaysisk 
kvinne som trodde hun kunne befale tsunamien å avta. 
På samme måte beordret en søster i Kristus, Gunn, 
og jeg skyene å ryddes bort, slik at utendørslekene 
ikke måtte avlyses. Vi håpet på godt vær, og vår 
kjærlige far ga oss perfekt vær til glede for barna  
- og til glede for oss når vi så deres glade ansikter.

      Love Slettheia 
      vitnesbyrd  

Erika Nissa, maleleder

malerverksted
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“Hva er du god på?”

Dette spørsmålet ble stilt under Zoom-
møtet til «Love Slettheia»-leiren i 2021 for 

å kunne fordele oppgaver. Dette var første 
gang jeg var med som frivillig. Det var et 

vanskelig spørsmål for meg, fordi jeg på den 
tiden hadde problemer med å se min betydning 

som internasjonal student i Norge. Jeg tenkte 
også at språket og kulturen ville være en stor 

utfordring for meg i tjenesten. Men alle disse 
tankene var det stikk motsatte av det jeg opplevde 

under leiren. Å være sammen med fantastiske 
mennesker som rett og slett ønsker å elske og å tjene, 

endrer livet.

Jeg har lært å ikke fokusere på min “egen betydning”, men 
å sette pris på enhver mulighet til å “gi”. Å vaske toaletter, 

vaske gulvet, bli skitten mens du leker med barna, løpe opp 
og ned - uansett er det å påvirke noens liv et privilegium . 

Jeg meldte meg frivillig igjen sommeren 2022, og ble stilt det 
samme spørsmålet. Denne gangen svarte jeg selvsikkert “Jeg 

er tilgjengelig og villig til å lære”.

Uavhengig av hva hver enkelt av oss er god på, er 
ydmykhet den viktigste egenskapen slik at 

Gud kan sette oss i stand til å gjøre 
mange ting for andre utover 

våre egne evner.

Michelle Ann,
musikkleder

danseverksted
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'Hope of Israel', vinteren -23

'Off The GRID NZ' - 01/ -23 'St. Patrick’s Challenge' -23 'J’aime Arpajon'

REACH-program -23

'Lukas 24'-reise, Namibia

Dato: 15.01.23 - 29.01.23
Søk innen 11.11.22

Dato: 08.01.23 - 17.02.23
Søk innen 25.12.22

Dato:  13.03.23 - 21.03.23
Søk innen 13.01.23

Dato:  01.04.23 - 09.04.23
Søk innen 20.02.23

Finn datoer online på om.org

Dato: 31.01.23 - 28.02.23
Søk innen 02.12.22Kom nærmere Gud ved å 

stole på at han viser deg 
hvordan du kan dele din tro 

med de forskjellige men-
neskene som bor i Israel.

Utforsk Guds ord i New 
Zealands villmark og lev et 

liv i misjon for Jesus!
Dette programmet går fire 

ganger i året.

Del evangeliet med 
mennesker i Irland som ikke 
har et personlig forhold til 

Jesus, med forsikring om at 
evangeliet vil påvirke deres 

liv.

I samarbeid med to lokale 
menigheter i den franske 

kommunen Arpajon sør for 
Paris deler vi Jesu kjærlighet i 
lokalsamfunnet og forbereder 

å plante en ny menighet i 
distriktet.

Med fokus på å høre Guds 
stemme, og å leve i tro 

og lydighet. Når vi reiser 
gjennom Namibias fjell 
og ørkener, vil det være 

muligheter til å tjene 
mennesker og sette troen ut 

i praksis. 

REACH er et fem til seks 
måneders treningsprogram 

for misjonærer.
Bli med et mangfoldig 

internasjonalt team i en 
av de mange REACH-

mulighetene vi tilbyr rundt 
om i verden og finn ut 

hvordan Guds ord taler inn 
i alle aspekter av livet ditt: 

fysisk, mentalt, emosjonelt, 
sosialt og åndelig.

Zambia, Romania, Moldova, 
Irland, Storbritannia, Tyrkia, 

Ghana og Sør-Afrika.

   Korttidsmisjon og kurs  

Her er en liten smakebit på 
noen av mulighetene for 
en kortere tjeneste med 

OM. For å finne ut mer om 
disse arrangementene og 

kursene, se hele oversikten 
på OM.org.

 22/23  
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Årets TeenStreet ble arrangert både 
i Nederland og Spania, og de norske 
deltagerne dro til Nederland 29. juli 
til 5. august. Vi var en god gjeng med 
nordmenn og ukrainere som kjørte ned 
i to minibusser, bobil og bil. Allerede på 
reisen nedover fikk vi muligheten til å bli 
litt kjent, og fikk følelsen av et fellesskap 
som også fortsatte på selve leiren. 

Vi fikk overnatte på en skole i Tyskland 
på reisen nedover, hvor vi ble godt tatt 
imot. I Nederland ble ungdommene kjent 
med andre fra flere forskjellige land, noe 
de syntes var veldig fint. De ble trygge på 
hverandre etterhvert, og kjente at de var 
sammen om noe felles. Her var vi en uke 
med ulike "Work Shops" med forskjellige 
aktiviteter man kunne være med på, 
møter, et misjonsløp og mye sosialt. 

Temaet for TeenStreet 2022 var 
UNFOLD - basert på Salme 119,130: 
"Dine ord gir lys når de åpner seg, de gir 
uvitende innsikt". Ungdommene var delt 
i smågrupper der de kunne snakke om 
temaene som ble tatt opp på møtene, og 
dele med hverandre. 

Lederne av smågruppene gjorde en 
fantastisk jobb med ungdommene, og 
fikk et helt spesielt forhold til dem. 
Det var også fint å se at de ukrainske 
ungdommene, som hadde sine egne 
ledere, fant sin plass etter hvert og 
hadde en fin tid. Det var tydelig at flere 
av ungdommene fra de ulike landene ble 
sterkt berørt av Guds ånd på leiren, og 
TeenStreet legger til rette for dette på en 
helt unik måte.

TeenStreet 2022 i Nederland var en utrolig 
fin opplevelse. Jeg var der for første gang, 
og var med som leder for en gruppe på seks 
jenter. Det var en fantastisk uke med masse 
aktiviteter og møter. 

Hver dag hadde vi tid med gruppene våre 
der vi hadde gode samtaler og snakket om 
viktige tema. Noe av det jeg likte best var 
å snakke med ledere fra andre land og bli 
inspirert av deres iver.

Dette er en uke jeg anbefaler alle tenåringer 
som har mulighet til å bli med på!

Kaja  Tønnessen, TeenStreet-leder

Det har vært en tøff tid med pandemi og 
mange endringer i planleggingen av leiren, 
men det ble leir til slutt, og Gud fikk virke i 
ungdommene som var med. 

Neste år blir TeenStreet igjen i Tyskland 
som vanlig, i Offenburg 29. juli til 5. 
august. Spre ordet og send tenåringer på 
TeenStreet 2023! 

Vilde og Josue Flores  
Teenstreet-ledere
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Anne Marit Torsvik Viljoen 
var 40 år i OM. Ingen 
annen norsk OMer har 
vært i tjenesten så lenge 
som hun.  
    Før hun døde i april i 
år, skrev Anne Marit en 
artikkelserie om sitt liv 
i OM. I dette avsnittet 
forteller hun om perioden 
hun og ektemannen Alwyn 
hadde i Sør-Korea.

Ut i verden - Sør-Korea
Hadde livet vært spennende før, ble det nå 
etter hvert som en virvelvind. Etter vårt 
første år sammen i England flyttet vi til Seoul, 
hovedstaden i Sør-Korea, i februar 1998. Det 
var første gangen jeg kom til et nytt land som 
‘kona til’, og uten en oppgave som ventet på 
meg. Da jeg tilbød meg å hjelpe med engelsk 
korrespondanse, ble dette godt mottatt, og 
etter hvert vokste det til en heltidstjeneste 
innen kommunikasjon, inkludert nyhetsbrev 
og artikler om arbeidet. Livet i Korea var 
annerledes, fasinerende og 
lærerikt. 

Vi ankom midt i Asias økonomiske krise hvor 
landets valuta var halvert i løpet av noen 
dager. Mange hadde mistet jobb og inntekt, 
noe som igjen førte til ”tap av ansikt” og 
ofte selvmord. OM hadde mange koreanere 
i tjeneste i andre land, og støtten fra 
menighetene var nå verd bare halvparten når 
den ble mottatt. Dette skulle Alwyn hjelpe 
dem gjennom, slik at OM slapp å kalle hjem 
sine misjonærer tross 
krisen. 

          40 år i OM - Anne Marit T. Viljoen    
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Leilighet i 21. etasje
Før jeg traff Alwyn hadde jeg tenkt at livet 
begynte å bli kjedelig. Det var få førstegangs-
opplevelser, det meste var en repetisjon av 
noe jeg hadde gjort før. Ekteskap og livet 
i England bød på noen nye opplevelser, 
men da vi kom til Korea, ble det nesten i 
meste laget. Bare det å handle på de store 
supermarkedene var en opplevelse i seg 
selv, ikke minst når man ikke snakker språket 
og det var få som kunne kommunisere på 
engelsk. Maten var annerledes og veldig god. 
Noe av det første vi fikk i gave var en riskoker 
– veldig nyttig. Vi vente oss fort til å sove på 

matter på gulvet i leiligheten i 21. etasje - vi 
kunne se ned på fuglene som fløy forbi! Det 
var faktisk vanskelig å venne seg til seng igjen 
senere, med så begrenset plass - tenk om vi 
falt ut i løpet av natten?! 

Kommunikasjon uten ord
Vi hadde mye å lære og gjorde nok mange 
kulturelle feil, men koreanerne var 
overbærende og hjelpsomme. De var også 
mestere i ikke-verbal kommunikasjon og 
forklarte viktigheten av å ‘lese hjertene’ til 
folk. Det betydde at de observerte 

Da vi kom til Cheju, en tropisk øy der OM har en av de fem basene sine, var det vårfestival, 
og langs kaia sto flere restaurant-telt hvor man kunne prøve havets delikatesser. Alwyn 
bestilte blekksprut og jeg pekte på en liten fisk til meg. Disse svømte i store kummer og 
nå ble de fanget. "Det tar vel en stund", tenkte vi, men to minutter senere ble det servert 
- fangarmene til blekkspruten buktet og vred seg og det gikk opp for oss at her servertes 
sjømaten rå! Alwyn reagerte raskt og ba dem steke maten. Da ble servitrisen sjokkert og 
noe oppgitt over disse utlendingene som ikke har greie på fersk sjømat. Ville jeg ha fisken 
stekt også? Ja takk, det ville jeg absolutt! Vi fikk stekt maten, og betjeningen fikk nok en 
historie å fortelle familien den kvelden. Da vi fortalte om dette til kollegene våre, fikk de seg 
en god latter, og forklarte at det er viktig å tygge blekksprut godt, slik at ikke sugekoppene i 
fangarmene setter seg fast i halsen. Glad den ble stekt! 

Fra Anne Marits blogg ”Tanker om livet, døden og håpet”

Randi Torsvik, nr. 2 f.v., fikk også smake koreansk mat 
da hun besøkte datter og svigersønn i Sør-Korea.
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kroppsspråk og ansiktsuttrykk og visste hvor 
de hadde oss, uten at vi behøvde å si så mye 
med ord. Jeg forsto fort at en koreaner ville 
forstå med en gang om jeg likte eller mislikte 
vedkommende, og om de følte seg akseptert 
og likt, ville jeg ha en venn for livet. Jeg traff 
ikke noen jeg mislikte, heldigvis, og disse 
varme og følsomme menneskene var lette å 
bli glad i. I Vesten forteller vi gjerne ‘alt’ med 
en gang, mens i Korea utveksles informasjon 
litt etter litt. Man observerer hvordan den 
andre tar imot det som blir sagt, før man sier 
litt mer – både for å forsikre seg om at man 
ikke sårer den andre, men også for å finne ut 
hvor mye man kan stole på vedkommende. 

Lange arbeidsdager
Seoul var en storby med lange avstander, 
og i dag har den ekspandert og blitt enda 
større. T-banenettet er verdens største, og 
for oss tok det 1,5 timer fra vi gikk ut døra 
hjemme kl. 07.30 til vi ankom kontoret til 
morgenandakten kl. 09.00. 
  Kl. 18.00 var arbeidsdagen over. Vel hjemme 
i halv åtte-tiden, laget vi middag og ryddet 
opp, og så var det i grunnen leggetid. Vi innså 
fort at jeg trengte en fridag i uka til innkjøp og 
husarbeid og personlige sysler. 

Gratis ‘kirkebuss’
Søndag stilte vi oss opp på fortauet og ventet 
på den gratis kirkebussen. Menigheten hadde 
den gangen 6000 medlemmer, og vi tok del 
i ‘English church’ på rundt 100 personer. De 

fleste var koreanere som ønsket å lære eller 
praktisere engelsk, i tillegg til en håndfull 
utlendinger som oss. Etter gudstjenesten 
kunne vi kjøpe lunsj i kantina før vi tok 
kirkebussen hjem igjen. 

En lunefull nabo i nord
Nord-Korea var nærmeste nabo, og fra 
ambassaden fikk vi beskjed om å alltid ha 
mat i huset for noen dager i tilfelle det skulle 
komme et angrep fra nord eller bli nødvendig 
med en evakuering. De fleste i sør tok 
trusselen med stor ro, de hadde levd med 
den i årevis. For noen var det broderfolket i 
nord, og for andre var det fienden. Eldre folk 
kunne fortsatt savne familie i nord som de 
ikke hadde sett siden 1953, da Korea-krigen 
sluttet. 

Koreanerne reiste også til Europa på OM-konferanser, og det var interessant å høre om 
deres opplevelser som asiater i vestlige land. Først lurte de på hvorfor alle var så sinte. 
Sinte? Jeg skjønte ikke hva de mente, ’vi’ europeere var da ikke sinte? Det de opplevde som 
sint var vår direkte måte å kommunisere på. Koreanerne og mange fra Asia kommuniserer 
mye mer indirekte, mykere og mer forsiktig, med stor bevissthet på hvordan ordene blir 
tatt imot. Her kom de som gjester til Vesten og følte seg angrepet av den direkte måten vi 
snakker på.

Fra Anne Marits blogg ”Tanker om livet, døden og håpet”

En lørdag vi var innom kirken, var det brylluper på gang, 18 i tallet! Hvert par måtte raskt 
pynte rommet, bli viet, og få litt tid til å fjerne seg før neste par skulle inn. Vi ble imponert, 
og dette med store folkemengder og hva det betydde i praksis, fikk vi stadig mer innblikk i. 

Fra Anne Marits blogg ”Tanker om livet, døden og håpet”

Alwyn underviser i et klasserom der ”stolene” er 
matter på gulvet, og bordene i høyde deretter.
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OM Norge-teamet er et eventyrlig sted å 
arbeide. Vi ser at prosjektene våre i Norge 
vokser, blomstrer og at innsamlingsaksjonene 
våre øker. Det er så viktig for oss å holde 
Kristus i sentrum for alt vi gjør, og å forvalte 
gavene han gir oss så godt vi kan. 

Vi har en ledig stilling på teamet vårt for 
noen som liker tall og elsker Jesus. Vi søker 
en tjenestevillig person som har hjerte 
for å forvalte økonomien og har gode 
regnskapsferdigheter.

Feltregnskapsføreren spiller en nøkkelrolle for 
oss, og har ansvar for kontorets økonomiske 
transaksjoner. Det øker i stor grad vår 
effektivitet når det gjelder å nå ut til de unådde 
med Kristi kjærlighet.

Om du oppfyller noen av punktene 
Oppfyller du noen av punktene ovenfor, 

og tror at denne rollen kan passe for deg, 
kontakt oss via e-post

 info.no@om.org

Bli med og bruk dine 

ferdigheter til Guds ære

Ønskede ferdigheter:

Arbeidsmuligheter i OM Norge - Regnskapsfører

- Integritet
- Bokføring- / regnskapserfaring er et krav. 
- Kunne håndtere sikkerhetssensitiv informasjon.
- Være tilknyttet en lokalt menighet.
- Sikre egen finansiering gjennom givere som 
misjonær i OM. 

Stillingens oppgaver inkluderer:
- Bokføring, regnskap, lønn og budsjett
- Lage økonomiske rapporter
- Være med som en integrert del av vårt
 kontorteam og våre prosjekter.

Forpliktelseslengde: 2-3 år (delt eller heltid). 
Tiltredelse: Så snart som mulig.

Om du tror dette kan passe for 
deg, kontakt oss via e-post 

info.no@om.org
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Returadresse:

Operasjon Mobilisering Norge

Tinnheiveien 18, 4629 Kristiansand S. 


